UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
LETn. 179, de 11/10/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora CRISTINA MARIA TEIXEIRA STEVENS,
ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de Coordenadora de Pós-Graduação
(FG-2) do Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução (LET).

Brasília, 25 de 	 de 2001.

fl
	 Á_~liL  -

LA URO MORHY
Reitor

[A _f. de J iOj